

ALLERGENS DECLARATION

To be completed by the person cooking the snack, after checking all of the ingredients. If you have not cooked the item, do not guess – wrongly labelling your food could cause severe allergic reactions.

PLEASE DISPLAY ONE OF THESE CARDS WITH EACH OF YOUR PRODUCTS.

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒

This contains the following allergens:

 Celery ☐	 Cereals containing gluten ☐	 Crustaceans ☐	 Eggs ☐	 Fish ☐
 Lupin ☐	 Milk ☐	 Mollusc ☐	 Mustard ☐	 Nuts ☐
 Peanuts ☐	 Sesame seeds ☐	 Soya ☐	 Sulphur Dioxide ☐	TICK THE ALLERGENS WHICH ARE IN THE DISH ☒